

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.11.2018 № 556

Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Тегульдетского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

Во исполнение требований пункта 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Тегульдетского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин

А.Г. Ямщикова 2-11-75

Приложение

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Тегульдетского района от 06.11.2018 № 556

## ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг Администрации Тегульдетского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

Nº	Наименование муниципальной услуги
п/п	
1.	Прием заявлений, постановка на учет и выдача направлений в целях зачисления детей в муниципальные образовательные организации
	зачисления детей в муниципальные образовательные организации Тегульдетского района, реализующие образовательные программы
	дошкольного образования